
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 ИМ. Е.С. БЕЛИНСКОГО» 

 
ПРИКАЗ 

Об утверждении положения Положение об обработке персональных данных учащихся 
МБОУ «Северо-Енисейская средняя школа №1 им. Е.С. Белинского» и третьих лиц 

  
гп Северо-Енисейский № ОД-32/2 23.05.2025 г. 

С целью организации обработки персональных данных в МБОУ «Северо-Енисейская средняя 
школа №1 им. Е.С. Белинского» в соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 18.1 и части 1 статьи 
22.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Требованиями к 
защите персональных данных при обработке в информационных системах персональных данных, 
утвержденными постановлением Правительства от 01.11.2012 № 1119, 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
1. Утвердить Положение об обработке персональных данных учащихся МБОУ «Северо-

Енисейская средняя школа №1 им. Е.С. Белинского» и третьих лиц. 
2. Антропову А.С., ответственному за ведение сайта, разместить приказ и положение на 

официальном сайте МБОУ «Северо-Енисейская средняя школа №1 им. Е.С. Белинского» в срок до 
25.05.2025. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 
 
 
 
Директор МБОУ «ССШ №1» Л.В. Мельникова 


		2025-06-19T10:25:16+0700
	Мельникова Любовь Владимировна




